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J1.B.
JlapnHa

Kopg,
HanmeHoBaHue nokasartens
CTPOKMN
1 2
OcCTaTOK CPeACTB Ha Hayano TekyLero pnHaHcoBoro rogasb 0001
B TOM 4YMC/le OCTATOK Ha Hayano roja cpeAcTB, MOCTYMMBLUNX BO BpeMeHHOe pacnopseHue 0 Havana
TeKyL,ero (MHaHCOBOro roga 0001.1
OcCTaToOK CPeACTB Ha KOHel, TeKyL,ero uHaHcoBoro roga3 0002
Aoxopabl, BCEro: 1000
B TOM 4ucne:

1100

[0X04bl OT COGCTBEHHOCTU, BCEro

B TOM 4mcre:
1110

Kog no
6O AKETHO .
AHanUTU4ecKnin
Knaccuunkaymmn 4
Poccuiickoii koA
depepauynu 3

3

X X

120

Ha20 22 .
TekyLwni
nHaHCOBbIA rog

5
1779 614.88

70327 737.89

Cymma
Ha 20 23 . Ha20 24 .
nepsbIi rog BTOPOW rog
nnaHoBoro nnaHoBoro
nepuoga nepuoga
6 7
X X
X X
X X

56 053 999.42

56 053 999.42

3a npegenamu
nnaHoBoro
nepvoga



HanmeHoBaHue nokasatens

1

[0XO0Abl OT OKa3aHusA ycnyr, paboT, KOMMeHcaLMm 3aTpaT yupeXkieHuid, Bcero

B TOM 4yucne:
cybcnamn Ha dmHaHcoBoe obecneyeHne BbIMOMHEHNA TOCYAaPCTBEHHOTO (MYHULMNANBLHOTO)
3afaHnA 3a cyeT cpefcTB GoaxKeTa Ny6NNMYHO-NPaBoOBOro 06pa3oBaHuns, CO3aBLUEro yupexjeHue
cybcnamn Ha prHaHcoBoe obecneyeHme BbIMOMIHEHNA TOCYAaPCTBEHHOTO 3afjaHNA 3a CYET CPeACTB
6loaxxeTa PefepanbHoro poHaa 06a3aTeNbHOr0 MeANLIMHCKOTO CTpaxoBaHMs
0OXO0Abl 0T 0KasaHWA NNaTHbIXYCNYr (paboT) NoTpebuTensimMm cooTBeTCTBYOWMUXYycnyr (paboT)
[0X0Abl OT WTPaoB, NeHelr, UHbIX CYMM MPUHYAUTENBHOIO U3bATUSA, BCETO
B TOM 4yucne:

6e3B03Me3HbIE AeHEXHbIe MOCTYMN/IEHWs, BCEro
B TOM uucne:
uenesble cybemgnn
cy6CuANM Ha OCYLL,eCTBIEHUE KanUTasbHbIX BNOXEHWU
[06pPOBO/bHbIE MOXXEPTBOBAHUSA
npouve AO0XOAbl, BCErO
B TOM 4ucre:

[0X0Abl OT onepayumii ¢ akTMBamu, BCero

B TOM 4ucne:

npoyve NocTynaeHus, Bcero6
N3 HUX:
yBe/IMYeHMe OCTATKOB [JleHEeXHbIX CPeACTB 3a CUeT BO3BpaTa e6UTOPCKOI 3a0/>KEHHOCTU
NpoLLUbIX 1eT

cpefcTBa NMOCTynaloLLMe BO BPEMEHHOE pacropsXeHune
Pacxopbl, BCero
B TOM 4ucne:
Ha BbINaTbl NepcoHany, BCero
B TOM uumche:
onnarta 'rpyga
npoyne BbiNaaTbl NepcoHany, B TOM YMC/le KOMMEHCALMOHHOIo XxapakTepa
MHble BbINMATbl, 332 UCKIOUYeHUEM (hOHAA OnnaThl TPYAa YUPEXXAeHUS, AN BbINOHEHUS OTAEeNbHbIX
NoNHOMOuNiA
B3HOCbI MO 06513aTe/IbHOMY COLMaibHOMY CTPaxoBaHMI0 Ha BbiNaaTbl MO onnaTe Tpyaa paboTHUKOB
M MHblE BbINaTbl PAa60THMKAM YUYPEeXAeHUi, Bcero
B TOM uucne:

Ha BbIM/aThl Mo onnaTe TpyAa

Kopg
CTPOKM

1200

1210

1220

1230
1300

1310
1400

1410
1420
1430
1500

1510

1900

1980

1981

1982
2000

2100

2110
2120

2130

2140

2141

Kopg no
GO >KETHON

Kknaccuunkaymn

Poccuiickoii
deaepaumn
3
130

130

130

130
140

140
150

150
150

151
180

510

510

111
112

113

119

119

AHannUTUYecKnin

koa-1

Ha20 22 T
TeKkyLw it
dnHaHcoBbIV rog

5
68 020 964.63

58 606 885.63

9414 079.00
0.00

2 306 773.26

2 133 347.94

173 425.32
0.00
0.00

72 107352.77

44 911 634.49

34 619 025.41

10292 609.08

10292609.08

Cymma

Ha20 23 r.
nepsbIli rog
nnaHoBoro

nepuoga

6
56 053 999.42

48 438252.22

7615 747.20
0.00

0.00

0.00

56 053 999.42

39 296 675.00

30 181 778.00
0.00

9114 897.00

9 114 897.00

Ha20 24 .
BTOpOI rof 3a npegenammn
naaHoBoro nnaHoBoro
nepuoja nepuoga
7 8
56 053 999.42
48 438 252.22
7615 747.20
0.00
0.00
0.00
0.00
X
56 053 999.42
39 296 675.00 X
30 181 778.00 X
0.00 X
X
9 114 897.00 X

9 114 897.00 X



HanmeHoBaHMe nokasaresns

Ha MHble BbiM/1aTbl paGOTHVIKaM
counanbHble N UHble BbiMN/1aTbl HAaCe/IEHUH, BCEro
B TOM 4ucne:

coymnanbHble BbiMJiaTbl rpakgaHam, Kpome I'Iy6ﬂVIHHbIX HOPMAaTUBHbIX COLManbHbIX BbiNaTt

N3 HUX:
noco6ums, KOMMeHcaLnmn 1N UHble CoLManbHble BbIMaTbl rpaXkjaHaM, Kpome ny6anUHbIX
HOpPMaTUBHbIX 0653aTeNbCT B
ynnarta Hanoros, C60POB M MHbIX NnaTeXxei, BCero
13 HUX:
Hasor Ha MMYLLLeCTBO OpraHM3aLunmn 1 3eMenbHbI Hanor
VHble Hanorn (BkatoYaemble B COCTaB PacxofoB) B 6IOAXKETbI GHOAXKETHOW cucTeMbl Poccuiickoit
depepaunm, a Takxke rocyfapcTBeHHas MnoLuivHa
ynnata wTpados (B TOM yncne afMUHUCTPATUBHbBIX), MEHeN, UHbIX NnnaTexei
6e3B03Me3/jHble MepeyncieHnss opraHn3auusamM 1 GU3NYecKUM nmLam, BCcero
N3 HUX:
rpaHTbl, NpeocTaBAsieMble APYTUM OpraHM3auusmM u Usnyeckum nuuam
npouyve BbiNAaTbl (KPOMe BbIMNAT Ha 3aKynky ToBapoBs, pa6oT, ycnyr)
ncnonHeHue cyfebHbIX akToB Poccuiickoin defepalm MU MUPOBbLIX COrnalleHnii Mo BO3MELLEHUIO
Bpefa, MPUUYMHEHHOrO B pe3ynbTaTe AeATeNbHOCTU yupexaeHns
pacxofbl Ha 3aKymnKy ToBapos, pa6oT, ycayr, Bcero 7
B TOM umcne:
3aKynKy Hay4YHO-MCCe0BaTeNbCKUX N OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKMX pa6oT
3aKynKy ToBapoB, paboT, yCayr B Lefsx KanuTanbHOro pemMoHTa rocy4apcTBEHHOTo
(MyHMUMNanbIvuoro) My ecTea

Kopg no

6O >KETHON

Kopg
Knaccudukaymm
CTPOKM oo
Poccuiickon
degepanmm
2 3

2142 119
2200 300
2210 320
2211 321
2300 850
2310 851
2320 852
2330 853
2400 X
2410 810
2500 X
2520 831
2600 X
2610 241
2630 243

AHanuTuuecknii

ko4

Ha 20 22 r.
TekyLwnia
dnHaHcoBbIV rog

/ 374 94451

1374 944,51

1374 944,51
3 562 944.1M0

3562 944.00

0.00
0.00

0.00

22 257 829.77

786 606.44

Cymma

Ha 20 23 r
nepsblii rof
Nn1aHoBoro

nepuoga

6

0.00

0.00
0.00

16 757324.42

Ha20 24 r.
BTOpOIi rof
NnnaHoBoro

nepuoga

7

0.00

0.00
0.00

16 757 324.42

3a npegenamm
nnaHoeoro
nepuoga



HanmeHoBaHue rnokasarens

1
npouyto 3aKynky Tosapos, paboT nycnyr, scero
N3 HUX:
yCNyru cBsasmn
KOMMYHanbHbIe yCnyru
KOMMYHa/lbHble yCNyru
paboThbl, yCNYrK M0 COAePXKaHWUI0 UMYLLeCTBa
npoyune paboThbl, ycnyrm
cTpaxosaHue
YBENMYEHMNE CTOMMOCT M NPOYMNX 060pOT HbIX 3anacos (MaTepnanos)
yBeNnyeHne CTOMMOCT M OCHOBHbIX CPEACT B
KanuTanbHble BNOXEHUS B 06bEKTbI FOCYAapCcTBEHHOW (MYHULMNANbHOM) COGCTBEHHOCTU, BCETO
B TOM 4ucne:
npuo6peTeHne 06bEKTOB HEABUXXUMOIO UMYLLLECTBA FOCYAAPCTBEHHLIMU (MyHULMNANbHLIMU)
yupexaeHnamm
CTPOUTENLCTBO (PEKOHCTPYKLMA) 06bEKTOB HEABMXKMMOTO MMYLLLECTBA FOCYAaPCTBEHHbIMU
(MyHULMNaNbHBIMUW) yUYpeXXAeHNAMMN

BbinnaTbl, yMeHbLUAIOLLLME AOXO[, BCEro8
B TOM uucne:

Hanor Ha Npu6bINL 8

Hanor Ha A06aB/fIeHHYI0 CTOMMOCTb X

npoyne Hasorn, ymeHbLuarwLme 4oxog *
Mpoune BbiNNaThbl, BCero 9

N3 HUX:

BO3BpaT B 6I0XKeT cpeacTB cybcnanmn

BO3BpAaT CPeACTB, MNOCTYMUBLUMX BO BPEMEHHOEe pacropsieHue

Kopg
CTPOKM

2650

2651

2652
3000

3010
3020
3030
4000

4010

4020

Kopg no
6roaXKeTHOM

Knaccudukaymmn

Poccuiickoii

depepaynn

244
244
400

406

407
100

AHanUTUYecKnii

ko4

IN

< > > > > > > > > >< >

Ha 20 22 T.
TeKkyLnia
dnHaHCcoBbIV rog

5
21 471 223.33

28 888.97

478 673.39
3 149 760.09
1426 721.40
3 042 937.49

12 458 646.78

885 595.21
0.00

0.00

Cymma

Ha20 23 T
nepsblii rog
nnaHoBoro

nepuoga

6
16 757 324.42

33 000.00
491 341.42
3 433 087.80
773 422.00
322 000.00

11 074 473.20
630 000.00
0.00

na20 24 r.
BTOPOW rog
nnaHoBoro

nepuoga

7
16 757 324.42

33 000.00
491 341.42
3433 087.80
773 422.00
322 000.00

11 074 473.20

630 000.00
0.00

0.00

3a npegenamu
nnaHoBoro
nepvioga



12

13

14

141

1411
1.4.1.2

142

1421

14.2.2
143

144

14.4.1

14.4.2
145

1lanmcHoBaHMe nokasartesns

2

BblnnaTbl Ha 3akynky ToBapos, pa6oT, ycnyr, scero 1

B TOM 4yucne:

Pasgen 2. ('BegeHmA no BbiNnatam Ha 3aKkyrnku ToBapoBs, paboT, ycnyr !

Kogpl
CTPOK

Mo KOHTpakTaMm (4oroBopam), 3aK/IF04eHHbIM [0 Havana TeKyLLero (prHaHcoBoro roga 6e3 NpUMeHeHNs HOpM
depepanbHOro 3akoHa ot 5 anpens 2013 r. Ne 44-93 "O KOHTPaKTHOV cucTeme B cihepe 3aKyrnok ToBapoB, paborT,
yCnyr ana obecnevyeHns rocyfapCTBEHHbIX U MyHMLMNaNbHbIX HY>XA" (CobpaHue 3akoHogaTenbcTea Poccuiickol
depepaumn, 2013, Ne 14, cT. 1652; 2018, Ne 32, cT. 5104) (ganee - PegepanbHbiii 3aKoH Ne 44-03) n
®depepanbHOro 3akoHa ot 18 wong 2011 i. Ne 223-93 "O 3aKyrnkax TOBapoB, paboT, ycnyr oTAeNbHbIMWU BUaaMun
topuanyeckmx nuy' (CobpaHune 3akoHoaarenscTea Poccuiickoii ®epepaumm, 2011, Ne 30, cT. 4571; 2018, Ne 32.

cT. 5135) (ganee - depepanbHbIii 3aKoH Ne 223-3) ¢

26100

Mo KOHTpakTam (f0rosopam), naaHMpyemMbIM K 3aK/IH0OHEHMIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM rofy 6e3

rnpuMeHeHnsi Hopm ®efiepasibHOro 3akoHa Ne 44-d3 1 defepasibHOro 3aKoHa Ne 223-03 12

26200

Mo KOHTpakKTaMm (4orosopam), 3aKnouUeHHbIM A0 Havana TeKyLero )MHaHCOBOro roga ¢ yuyetom TpebosaHmii

depepanbHoro 3akoHa Ne 44-4)3 n defepanbHoro 3akoHa Ne 223-¢3 13

B TOM 4ucsie B COOTBETCTBUMU C ®3 Ne 44-03

u3 HMX *13.1

B TOM 4unC/ie B COOTBETCTBUM € 3 Ne 223-d3

26300
26310
26310.1
26320

Mo KOHTpaKTam (40rosopam), MaH1pyeMbIM K 3aK/THOUEHWNIO B COOTBETCTBYIOLLLEM (DMHAHCOBOM FOfY C YYETOM

Tpe6oBaHMii PeaepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3 1 degepanbHOro 3akoHa Ne 223-93 13

B TOM 4ucne:

26400

3acyeT cy6cuanic, NpeaocTasnsiemMbix Ha prHaHCOBOE 06ecrneyeHne BbIMOHEHNA rOCYyAapPCTBEHHOTO

(MyHMLMNaNbHOro) 3afaHns

B TOM 4ucrne:

B COOTBETCTBMM C defepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-93

B COOTBETCTBUU C PeflepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-®3 14

26410

26411
26412

3a cyeT cy6cnania, NpefocTaBnseMbIX B COOTBETCTBUN C ab3aLieM BTOPbIM MyHKTa 1cTatbn 78.1 BrogykeTHOro

kofekca Poccuiickoit degepaumn

B TOM 4wucne:

B COOTBETCTBUMU C deflepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3

u3 HuX *13.1

B COOTBETCTBUM C PeflepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-03 14

3a cueT Cy6CVI,qVII7I, npeaocTaB/isieMbIX Ha OCYLLECTB/IEHUE KanuTasibHbIX B/IOXKEHW b

u3 HMX *13.1

3a CUeT CPeACTB 06A3aTe/IbHOrO0 MeANLIMHCKOIO CTPaxoBaHus

B TOM 4yucne:

B COOTBETCTBUU C PeflepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-03

B COOTBETCTBUM C PefjlepasibHbiM 3aKOHOM Ne 223-03 14
3a cyeT NPOYMX UCTOYHUKOB PUHAHCOBOrO obecrneyeHms

26420

26421
26421.1
26422
26430
26430.1
26440

26441

26442
26450

KLICP

X
00.0.00.00000
X

X

x

n

Fog
Havana
3aKynKu

Ha20 22 .

(TekyLnia
p1HaHCOBbIN
rog)

5
22 257 829.77

22257829.77

10 132 307.14

10 132 307.14

826 986.44

826986.44
826 986.44

11 298 536.19

Cymma

Ha 20 23 . Ha20 24 .

(nepBbIii rog, (BTOpOVA rog 3a npegenamn
M1aHoBOro M1aHoBOro nnaHoBoro
nepvoaa) nepvosa) nepuoga

6 7 8

16 757 324.42

16 757 324.42

9 141 577.22

9 141 577.22

0.00

0.00

7615 747.20

16 757 324.42

16 757 324.42

9 141 577.22

9 141 577.22

0.00

0.00

7615 747.20



1451

1452

HanmeHoBaHue llokasaTens

B TOM 4umcCre:

B COOTBETCTBUM C PeflepasibHbiM 3aKOHOM Ne 44-03
"3 HUX *13.1

B COOTBETCTBUM C defiepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-03

WTOro no KoHTpakTam, MaaHMpyeMbiM K 3aK/H0UeHWIO B COOTBETCTBYHOLLIEM (DMHAHCOBOM rofy B COOTBETCTBUM C

defepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-d 3, 10 COOTBETCTBYIOLLEMY FO/ly 3aKynku 16
B TOM 4MC/ie M0 rofy Havana 3akyrnku:
2022
2023
2024

Toro no gorosopam, naaHMpyembiM K 3ak/HOUEHMIO B COOTBETCTBYIOLLIEM (DMHAHCOBOM rofly B COOTBETCTBUM C

defilepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-93, 1o COOTBETCTBYIOLLLEMY Oy 3aKyrKu
B TOM 4mC/ie M0 roAy Hauana 3aKyrnku:
2022
2023
2024

PykoBoauTeNb YUpeXKaeHnst

(YnonHOMOUEeHHOE ILIO YUPEeXAeHNs) 3aseqytoLmii
(BOMKHOCTL)
VicnonHutens /".wanblii 6yxranTep
(BOMKHOCTB)

30 [nexabps 2022 r.

J1.BNapuHa

Kogpl
CTPOK

26451
26451.1
26452

26500

26510

26600

26610

(pacluHtpoHKa nognucu)

C.C.Makcumosa

(TenedoH)

fog

KLCP Hauana
3aKynKu

31 4

X X

X X

X X

X
X X

Ha20 22 r,

(TekyLynia
MHaHCOBbI
rog)

5

11 29H336.1V

0.00

22 257829.77

22 257 829.77
X

X

Cymma

Ha20 23 T.
(nepsbIii rog
N1aHOBOrO
neproga)

6

7615 747.20

0.00

16 757 324.42

16 757324.42

X

Ha2024 r
(BTOPOW rop 3a npeaenammn
Ns1aHOBOroO nsiaHOBOro
nepvioga) nepvoga
7 8
7 615 747.20
0.00

16 757324.42

16 757 324.42
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